
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О проведении конкурса на выделение муниципальных грантов 
некоммерческим общественным организациям в рамках реализации 

муниципальной подпрограммы «Муниципальная поддержка 
некоммерческих общественных организаций и развитие институтов 

гражданского общества в городском округе «Город Йошкар-Ола» 
 на 2017-2021 годы» 

 
 

 В целях повышения эффективности взаимодействия некоммерческих 
общественных организаций с органами местного самоуправления и 
дальнейшего решения социально значимых вопросов на территории городского 
округа «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести с 13 августа по 31 августа 2018 года конкурс  на выделение 
муниципальных грантов некоммерческим общественным организациям в 
рамках реализации муниципальной подпрограммы «Муниципальная 
поддержка некоммерческих общественных организаций и развитие институтов 
гражданского общества в городском округе «Город Йошкар-Ола» 
на 2017-2021 годы».   

2. Утвердить прилагаемые: 
Положение о проведении конкурса  на выделение муниципальных 

грантов некоммерческим общественным организациям в рамках реализации 
муниципальной подпрограммы «Муниципальная поддержка некоммерческих 
общественных организаций и развитие институтов гражданского общества в 
городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2017-2021 годы»; 

Состав конкурсной комиссии конкурса на выделение муниципальных 
грантов некоммерческим общественным организациям в рамках реализации 
муниципальной подпрограммы «Муниципальная поддержка некоммерческих 
общественных организаций и развитие институтов гражданского общества в 
городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2017-2021 годы». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Йошкар-Олы Яковлеву Е.С. 

 
 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                             Е.Маслов 


